
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 сентября 2016 года № 33

Об оказании материальной помощи семье Плесенковой С.В.

 В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Фатеж, решением Собрания 
депутатов города Фатежа от 16 сентября 2016 года № 25 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания 
депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области от 17 декабря 2015 года № 31 «О Бюджете муниципального 
образования г.Фатеж на 2016 год»,

Актами о пожаре от 20 августа 2016 года и 30 августа 2016 года, протоколом КЧС и ОПБ администрации города Фатежа от 
06 сентября 2016 года, личного заявления Плесенковой С.В., выпиской из ЕГРП от 09.09.2016 года на недвижимое 
имущество и сделок с ним Собрание  депутатов  города Фатежа решило:

 1. Оказать материальную помощь при нанесении ущерба пожаром в жилом помещении, расположенном по адресу: 
г.Фатеж, ул.Урицкого, дом № 42 кв. № 4, за счет средств бюджета муниципального образования г.Фатеж:

 1.1.Семье Плесенковой Светланы Викторовны (состав семьи 2 человека) в сумме 20 (двадцать) тысяч  рублей из 
расчёта десять тысяч на одного человека.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и 
отчетности Брусенцеву Т.Ю.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 
города Фатежа в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

города Фатежа  А.А.Евсюкова

Глава  муниципального образования

г.Фатеж А.И.Коклин


